et deditis mihi manducare. **S**itini et deditis mihi bibere. **H**ospes eram et collegistis me. **A**udistis et operuistis me. **I**nfirmitas et visitastis me. **E**t dicet. **D**omine ubi vidimus te esurientem et pauperem te etc. **D**icet. **Q**uod vni ex minimis meis fecistis mihi fecistis. **M**atth. xxv. **Q**uarta virtus fuit asperitas corporis. **L**icet alio esset pius sibi erat crudelis. int. q. mirum erat q. potat viuere. **R**esignata militia posuit se cum heremitis. int. quos faciebat asperitates magnas. **P**rimo in lecto stricto. culitra. plume erant cineres. lintheamina cilicium. ceruicale lapis. nihil preterquam tunica et cilicium induebat. et vixit quotidianus erat panis et aqua. nisi in festiuitatibus pasce et natalis etc. q. tunc comedebat caules. erat valde macer. et sic seruauit castitatem semp fuit castus. **V**irginitas enim non seruauit cum delectamentis etc. **S**ed etc. **E**t int. placuit deo q. virginis beata katherina et beata **L**ucia descendebat de celo ad loquendum cum eo in cella. **E**t quoniam diuina reuelatione fuit factus episcopus. **T**uronensis. in francia. non mutauit modum viuendi nec statum. imo die septima. **F**actus archiepiscopus turonensis. idem constantissime perseuerabat quod prius fuerat. eadem in corde humilitas. in vestitu vilitas atque ita implebat episcopi dignitatem vixit in cella cathedra episcopale fecit. **C**redo q. persona de redditibus episcopus non expeditabat de cetero florenos in anno. totum dabat in ecclesijs etc. **D**icatur cum senex semel visitaret episcopatui equitatem in asino p. necessitate ut xps etc. obuiauit duobus equis. **D**icatur historia quomodo equi fugiebant et milites ceciderunt **E**t indignari contra beatum Martinum quomodo non cognoscebat et percutiebant eum beatus. ipso nihil dicere etc. **E**t ista paria et asperitate corporis deo fecit sibi gratiam mortuis suscitatis ac si a somno eos excitaret. **M**oraliter notate iuxta illud ap. l. **M**ortificate membra vestra que sunt super terram etc. ad **C**ol. iij. **Q**uia virtus fuit firmitas vite. quia perseuerauit in his asperitatibus et virtutibus vsq. in fines. **V**ixit enim circa centum annos. et in fine deo misit sibi angelum nuncians ei diem obitus sui. et ipse reuelauit suis discipulis. qui dixerunt. **C**ur nos pater deseris aut cui nos desolatos relinquis. **I**nuadet enim gregem tuum lupi rapaces. **R**ogabant eum ut rogaret deum ut amplius viuere. **Q**ui copatiens eis orauit dicens. **D**omine si adhuc populo tuo sum necessarius etc. **M**edici autem qui visitabant eum dixerunt sibi q. mutaret lectum etc. q. noluit dicens q. ubi vixerat volebat